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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
2017-12-19 

Upphandling av drift av Eklövets gruppbostad 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att driften av Eklövets gruppbostad 

ska upphandlas. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att ta fram ett 

förfrågningsunderlag. 

3. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra 

och under upphandlingen fatta upphandlingsadministrativa 

beslut, såsom förtydligande av förfrågningsunderlag och hantera 

eventuell överprövning, samt att fatta tilldelningsbeslut och 

teckna avtal med leverantör. 

4. Omedelbar justering. 

 

   

Denise Melin  Kerstin Medin 

Stadsdelsdirektör  Tf. avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Nuvarande avtal avseende drift av Eklövets gruppbostad upphör 

2019-02-28. Avtalet har förlängts men kan inte förlängas 

ytterligare. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att driften 

av Eklövets gruppbostad ska upphandlas på nytt. 

 

Ärendet 
Inom stadsdelsområdet finns idag 13 enheter med grupp- och 

servicebostäder som drivs i kommunal regi eller på entreprenad. 

Idag drivs 9 av dessa i kommunal regi och 4 på entreprenad. 

Uppdraget är att driva gruppbostad för personer med 

funktionsnedsättning.  

 

Eklövets gruppbostad drivs sedan 1 mars 2012 på entreprenad av 

Attendo. Avtalet har förlängts två gånger och löper nu ut  

2019-02-28. 
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Eklövets gruppbostad vänder sig till brukare med lindrig till måttlig 

utvecklingsstörning. Eklövets gruppbostad har plats för sex brukare 

och det är elva medarbetare som jobbar där. Gruppbostaden ligger 

på Eklövsgränd 17 i Hässelby. 

 

Förvaltningen följer kontinuerligt upp att verksamheten fungerar 

och att entreprenören följer avtal, riktlinjer och lagar.  Senaste 

uppföljningsbesöket gjordes 25 februari 2016 och förvaltningen 

bedömde då att verksamheten fungerade bra. 

 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom beställaravdelningen för 

äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att driften av Eklövets 

gruppbostad upphandlas på nytt. 

 


